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Statistica delle operazioni di anticipazione per risarcimento di danni di guerra
___ ________________Anticipazioni effettuate nel mese di Febbraio 1925

da 20000 a 50000
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da 50000 a 230000
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Oltre 250000

Importo

TOTALE

258.300

50.000

63.000

371.500

440.000

66.000

85.000

591.000 j

Finanziamenti Terre Redente 

Totale complessivo
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400
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141.400
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1.437 070

1.437.070

Sezioni Provinciali

e.
Comitati locali

Sezione Provinciale di : 
Belluno 
T reviso 
Trieste 
Udine 
Venezia 
Vicenza 

Sotto Sezione di Gorizia 

Provincia di Trento:
Sovvenzione industriale 

eseguita a mezzo del 
Consorzio dei Comuni 
Trentini- 

Comitato locale di 
Padova 
Rovigo 
Verona

Totale

Anticipazioni effettuate dall’ inizio delle operazioni a tutto il 28  Febbraio 1925

(la 201)00 a 50000 da 50000 a 250000 Oltre 250000 (2) T O T A L E
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Comitati locali

465 15.690.865 146 15.157.294 13 7.110.000 16367 93.403.797 46
Sezione Provinciale di : 

Belluno
1980 63.55l.60i 99 852 82.948.031 52 80 37.826.500 — 43835 339.692.443 57 Treviso
1664 54.628.976 93* 80.039.820 — 27 14.737.500 _ 16136 199.944.644 _ Trieste
1253 41.193.816 — 464 47.664.720 30 47 25.777.000 _ 96717 390.556.604 08 Udine
1867 62.019 299 43 1175 125.971.720 — 223, 169.534.721 _ 20938 448.924.378 83 Venezia (1)
451 14.5.v> 3.620 •— 116 9.980.000 — r 9.964.729 — 10764 72.253.085 — Vicenza
388 11.752.950 — 28 3.028.200 — 2 860.000 _ 8961 38.608.559 36 Sotto Sezione di Gorizia

3 134.600 1 90.000 7 273.700

Provincia di Trento:
Sovvenzione industriale 

eseguita a mezzo del 
Consorzio dei Comuni 
Trentini.

i l 1.302.640 _ 30 3.663.300 3 1.475.000 494 8.500.861
Comitato locale di: 

Padova
1 23.000 — 2 177.000 — — _ 9 271.000 _ Rovigo
4 188.000 — 0 300.000 — 1 1.500.000 _; 28 2.110.350 — Verona

— ~ — — — — — — — 41050 42.015.150 98 Anticip. senza interessi (3)

8117 265.039.368 42 3753 369.006.085 82 403 268.785.450 255306 1.636.554.574 28 Totale

Differenze diDendenti da retti fi- \ variaziooi in aumento + 281 11.277.894 67

che, annullamenti, rinuncie j

» diminuzione — 

Totale complessivo

2555S7

4913

250674

1.647 832.468 

50.662.631

1.397.169.836

95 

99

96

(3) Comprendono solo le Anticipazioni erogate a mezzo delle cessate Squadre liqulda- 
trici. l)al 1 Gennaio 1922 a lutto il “28 Febbraio 1925 furono erogate, a norma degli esoneri 
sino a L. 10.000.—, altre L. 47.054.426.— in anticipazioni senza interessi, comprese nell’ am­
montare delle singole Provincie.


